esse volumus; eaque propterea à quacumque Fratrum Hospitaliorum Ordinis prædicti subjectione, & regime penitus, & omnino dicta auctoritate similiter perpetuò tenore eundem præsentum eximus, & liberamus: eisdemque Fratribus, ne ipsi in iis, quæ Monasteriorum predicatorum gubernium, & regimen quodolibet pertinent, in posterum, sub excommunicationis, ac privationis utriusque vocis, aliusque arbitrio nostro imponendis poenis, se ullenus ingerere audeant, Apostolica Auctoritate prædicta, eundem præsentum tenore etiam perpetuò inhibemus, penitusque prohibemus.

S. 4. Omnes autem, & singulos Ordinem Hospitalarium prædictum professos, in Hispaniarum Regnis, & in Polonia Regno nunc, & pro tempore existentes, & in eisdem Regnis pro tempore commorantes, in virtute sanctæ obedientia monemus, ut eodem Ordinarios, tanquam Sedis Apostolica Delegatos, pro debita Nobis, & Apostolica Sedi reverentia, congruo honore, & convenienti obfervantia, promptaque obedientia venerentur; ipsos quoque Ordinarios hortamur in Domino, ac per Vicera Micerordiae Dei nostri requirimus, ut Ordinem Hospitalarium hujusmodi profitentes paterno amore prosequentes, benevolè traſtent, ac benignè fovent, seque illicis pia munificencia liberales exhibeant, ac in omnibus prædictis tanquam in Agro Dominico cooperatores, & laboris participes, congrua benignitate recipiant, eorumque jura omni studio, & cura custodian, atque tueantur, ut ipsi Ordinem Hospitalarium hujusmodi profitentes, quorum opera, veluti luce næ ardentibus in conspicuo loco positæ, omnibus Christifidelibus erga miseros, & afflitos vulneribus, morbis, variisque ægritudinibus corporis, & nonnunquam simul etiam animi, languentes, caritatis lumen præbère debent, ad Dei laudem, & Fidei Catholicae exaltationem, & animalium salutem, in tam sublimi, excellentiæ virtute de die in diem proficientes, exinde à largissimo bonorum omnium retributoré Domino perennis vita præmium consequi mereantur.

S. 5. Ac demum Constitutioni pia memoriæ Benedicti Papæ XIII. similiter Prædecessoris nostri edita sub datum Idibus Februarii Anno Incarnationis Dominae millesimo septingentesimo vicefimo-sexto, Pontificatus sui Anno secundo, & que incipit : *Sacra : inherentes, transitum prohibemus a quocumque Regulari, & Clauſtrali Ordine ad prædictum Hospitalarium Sancti Spiritus in Saxia nuncupatum Ordinem, nisi servata in omnibus, & per omnia, & quoad omnia, forma, & tenore dictæ Constitutionis prædicti Benedicti Prædecessoris, quam potiori pro cautela etiam quoad prædictum Ordinem Hospitalarium Sancti Spiritus in Saxia nuncupatum extendimus per præsentes, & ampliamus, eamque omnino servandam esse, auctoritate, motuque nostris prædictis, eundem tenore præsentum declaramus, & statuimus.*

S. 6. Præsentes quoque nostras literas, nullo unquam tempore, etiam ex eo, quod Præceptorias, Prioratus, & alia Beneficia dicti Ordinis Hospitalarii in Hispaniarum, & Polonia Regnis prædictis obtinentes, & in dictis Regnis existentes, vel quicunque alii in præmissis interessu quomodolibet habentes, eisdem præmissis expressè non consenserint, nec ad id vocati, aut requisiti, ac omnes causa, propter quas eadem præmissa emanaverint, examinata, verificata, & approbatæ fuerint, seu etiam enormis, vel enormissimæ, & totalis lesionis, aut alio quovis prætextu, & ex quocumque capite, aut quavis causa, vel occasione quantumcumque notabili, & juridica, etiam necessariò

A N N O
1741.
Et eximun-
tur à regim-
mine Fratru-
Hospitalario-
rum. Cum inhibi-
tione, ne illi
amplius in
earum gu-
bernia se im-
misceant.

Et præcepto
obedienti
Ordinariis
tanquam Se-
dis Aposto-
licæ delega-
tis.

Quibus præ-
dicti Ordinarii
Profes-
sores eorum-
que jura eni-
me commen-
dantur.

Constitutio
Bened. XIII.
super tran-
ſitu ab aliis
Ordinibus
Regularibus
ad Ordines
Hospitala-
rios, innova-
tur, & ad
Ordinæ San-
cti Spiritus
expressè ex-
tenditur.

Clauſule fa-
luitates.

ANNO
1741.

exprimenda, intentionis nostræ, vel alio quo-
cunque defecu, notari, impugnari, in toto,
vel parte rescindi, retractari, annullari, invalidi-
dari, in jus, vel controversiam vocari, ad ter-
minos juris reduci, seu adverfus illas quodcumque
juris, facti, vel gratia remedium impetrari
posse, minufque sub quibusvis similibus, vel dis-
similibus gratiarum revocationibus, suspensioni-
bus, limitationibus, modificationibus, derogationi-
bus, & aliis contrariis dispositionibus à No-
bis, seu quibusvis aliis Romanis Pontificibus Suc-
cessoribus nostris, ac dicta Sede, etiam motu,
scientia, & potestatis plenitudine similibus, ac
Consistorialiter pro tempore emanatis, nullatenus
comprehendi, nec comprehensas censerit, sed
semper ab illis exceptas, & contra quascumque
alias exceptiones quantumvis graves, omnino,
& semper validas, & efficaces fore, & esse,
suoſque plenarios, & integros effectus sortiri, &
perpetuo ſuffragari in omnibus, & per omnia,
ac ſi vocatis omnibus, & singulis, quorum inter-
est, de illorum conſenu emanarent; neque Lo-
corum Ordinarios praeditos, nunc, & pro tem-
pore existentes, vel alios quoſcumque, ad præ-
misa in toto, vel in parte verificanda, seu pro-
banda ullo unquam tempore teneri, nec ad id
quavis neceſſitate cogi, aut compelli posse; sed
folam earumdem prætentis narrationem abſque
alia verificatione, vel probatione ſufficere, eis-
que in iudicio, & extra illud ſtari, nec aliquam
probationem, seu exceptionem cuiusvis naturæ,
& ſpecie illa fit, vel fuerit, in contrarium ad-
duci, vel admitti. Sicque, & non aliás, per quoſcumque
Judices Ordinarios, & extraordianrios
quacumque facultate fungentes, etiam Caſarum
Palatii nostri Apoſtolici Auditores, necnon S.
R. E. Cardinales etiam de Latere Legatos, Vi-
ce-Legatos, dictaque Sedis Nuncios, ſublata
eis, & eorum cuilibet quavis aliter judicandi,
definiendi, & interpretandi auctoritate, in qua-
vis cauſa, & instantia iudicari, & definiri debe-
re, ac quicquid fecus ſuper hi à quoqum qua-
vis auctoritate ſcient, vel ignoranter contingi-
re, ac attentari, irritum, & inane decernimus. Non
obſtantibus Noſtra, & Cancellaria Apoſtolica
regula de jure queſio non tollendo, necnon præ-
dictis Innocentii, Nicolai, & Sixti Prædeceſſo-
rum noſtrorum quod præmisa dumtaxat, aliisque
Apoſtolicis, ac in Universalibus, Provinci-
alibus, & Synodalibus Concilis editis speciali-
bus, vel generalibus Constitutionibus, & Ordina-
tionibus Apoſtolicis, necnon Ordinis Hospi-
talarii Sancti Spiritus in Saxia, illiusque Praecep-
toriarum, Prioratum, & Conventuum, ac Mo-
nialium Monasteriorum in Hispaniarum, & Po-
loniarum Regni prædictis exiſtentium, etiam iuramento,
confirmatione Apoſtolica, vel quavis fir-
mitate alia reſpectiue roboratis ſtatutis, conſe-
tudinibus, ſtabilitmentis, uſibus, naturis, ere-
ctionibus, iuſtitutionibus, & exemptionibus, pri-
vilegiis quoque, induſtis, & literis Apoſtolicis,
illis, eorumque Praeceptoribus, Prioribus, &
Fratribus, ac Abbatifis Monasteriorum prædicto-
rum, illorumque Monialibus, & reſpectiue per-
fonis, ſub quibuscumque tenoribus, & formis,
ac cum quibusvis etiam derogatoriariuſ dero-
gatoriis, aliisque efficacioribus, & inſolitis clau-
ſulis, necnon irriſantibus, & aliis decretis per
prædictos, & quoſcumque alios Romanos Pon-
tifices ſimiliter Prædeceſſores, motu, scientia,
& potestatis plenitudine paribus, ac ex certis
tunc expreſſis, etiam Consistorialiter propositis,
& diligenter examinatis cauſis, confeſſis, ap-
probatis, & innovatis; quibus omnibus, etiam
pro illorum ſufficienti derogatione aliás de il-
lis, eorumque totis tenoribus ſpecialis, ſpe-
cifica, expreſſa, & individua, ac de verbo
ad verbum, non autem per clauſulas genera-
les idem importantes, mentio, ſeu quavis alia